
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №137»

(МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №137»)

ПРИКАЗ
                                                                                                                                                        №     53 
от  «09» января 2024г.

г. Краснодар

О функционировании сайта МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №137»

              Во исполнение    Закона РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»,  постановления правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении
правил  размещения  на  официальном  сайте  образовательной  организации  в
информационно-  коммуникационной  сети  «Интернет»  и  обновления  информации  об
образовательной организации, а также о признании утратившимися силу некоторых актов
Правительства  РФ»,  приказа  Рособрнадзора  от  14.08.2020  №831  «Об  утверждении
требований  к  структуре  официального  сайта  образовательной  организации  в
информационно- коммуникационной сети «Интернет» и формату предоставления на нем
информации», в целях приведения в соответствие с вышеперечисленными документами
Сайта ДОУ, 
приказываю:
1.          Назначить ответственным лицом за функционирование официального сайта 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №137»                              
http  ://  ds  137.  centerstart  .  ru         Титову Н.Н. - старшего воспитателя.
2.      Утвердить редакционную коллегию сайта    МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад
№ 137» в следующем составе:
-  старший воспитатель Чуприна Юлия Ришатовна;
- учитель-логопед Поклад Надежда Леонидовна;
- музыкальный руководитель Бендебера Елена Владимировна.
3.      Старшему  воспитателю  Титовой  Наталье  Николаевне  обеспечить  регулярное
обновление информации на сайте, согласно Положения.
4.        Срок : с 09.01.2024г. по 31.12.2024г.
5.          Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой.
      
Заведующий                                                                                                Ю. Л. Леонова
Бухонская Ольга Алексеевна
(861)235-59-80

                                                                                            В дело № 01-10 за 2024 г.
                                                                                    делопроизводитель Бухонская О.А.

                                                                                                       ______________________
С приказом    ознакомлена :


		2024-01-25T13:13:37+0300
	Леонова Юлия Леонидовна




